

Ks § 148

Ks2013/0343

290

Verksamhetsplan för investeringsbidrag samlingslokaler

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna arbetsutskottets förslag till verksamhetsplan för investeringsbidrag till samlingslokaler.

Kommunstyrelsen beslutar att omfördela 200 000 kr från kommunstyrelsens anslag för förstudier investeringar till kultur- och fritidsnämnden för att hantera investeringsbidrag till samlingslokaler, från och med 2014 års budget.

Ärendet

Boverket ger bidrag till ombyggnad m.m. av samlingslokaler. För att bidrag ska betalas ut från Boverket krävs en medfinansiering från kommunen. Ljungby kommun har ett flertal gånger betalat ut bidrag, men det har inte funnits något regelverk kring bidraget och det har inte funnits någon ordinarie budget. Därför beslutade kommunstyrelsen den 4 december 2012 att ge i uppdrag till kommunledningsförvaltningen att ta fram förslag till riktlinjer för ansökningar om kommunal medfinansiering.

Förslaget till verksamhetsplan bygger mycket på Boverkets regler kring när bidrag kan utgå för samlingslokaler.

Kommunledningsförvaltningen föreslår att bidragen hanteras av kultur- och fritidsnämnden eftersom nämnden har ansvar för andra liknande bidrag, t.ex. investeringsbidrag till bygdegårdar och bidrag till föreningslokaler. Finansiering av bidraget kan ske genom omfördelning av 200 tkr från kommunstyrelsens anslag för förstudier investeringar (totalt anslag 500 tkr).

Kommunledningsförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar att godkänna förslaget till verksamhetsplan för investeringsbidrag samlingslokaler.

Kommunledningsförvaltningen föreslår också att kommunstyrelsen beslutar att omfördela 200 000 kr från kommunstyrelsens anslag för förstudier investeringar till kultur- och fritidsnämnden för att hantera investeringsbidrag till samlingslokaler, från och med 2014 års budget.

Beredning

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen den 27 augusti 2013 att besluta att godkänna förslaget till verksamhetsplan för investeringsbidrag till samlingslokaler, med följande tillägg:

Vid större projekt som inte inryms i kultur- och fritidsnämndens budget, bereds ärendet av kultur- och fritidsnämnden och överlämnas till kommunstyrelsen för beslut.

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att besluta att omfördela 200 000 kr från kommunstyrelsens anslag för förstudier investeringar till kultur- och fritidsnämnden för att hantera investeringsbidrag till samlingslokaler, från och med 2014 års budget.